
 
Vysvětlení č. 1 - Výzvy k podání nabídky – Projekt vybudování portálu pojištěnce VoZP ČR 
 
 
Dotaz č. 1: 
Objednatel v rámci přílohy č. 1 ZD popisuje očekávané funkce portálu. Současně deklaruje, že jejich 
implementaci na úrovni serverové části zajistí v rámci součinnosti. Dotaz 1: Kdo bude tuto 
funkcionalitu na úrovni serverového zpracování navrhovat?  
Dotaz 2: Kdo bude garantovat kompatibilitu tohoto návrhu mezi klientskou vrstvou portálu 
dodávanou touto zakázkou a serverovým zpracováním? 
 
Odpověď č. 1 na dotaz 1 a 2: 
Podrobný popis implementace portálu, včetně serverového zpracování, je v kompetenci  Uchazeče. 
Návrh však musí být kompatibilní se stávajícími centrálními systémy Zadavatele. Uchazeč (budoucí 
Dodavatel) předloží nejpozději do 2 týdnů od podpisu smlouvy Zadavateli (Objednateli) podrobný 
popis vyžadovaných funkcí na aplikační i serverové vrstvě, které v rámci součinnosti Zadavatel 
(Objednatel) implementuje pro napojení na centrální systémy Zadavatele (Objednatele). V případě, 
že tento popis nebude Uchazečem (Dodavatelem) zpracován nebo nebude dostatečně podrobný a 
kvalitní, vymezuje si Objednatel jednostranně odstoupit od smlouvy bez jakékoliv kompenzace 
dosavadního plnění.  
 
 
Dotaz č. 1: 
Objednatel v rámci přílohy č. 1 ZD definuje požadavky na kybernetickou bezpečnost. Podle Uchazeče 
jsou požadavky uvedeny velmi obecně a jejich splnění má úzkou souvislost se serverovým 
zpracováním jednotlivých funkcí portálu. Tyto části však Zadavatel garantuje realizovat v rámci své 
součinnosti. Dotaz 1: Kdo a kdy bude odpovědný za správnou implementaci požadavků Zadavatele v 
této oblasti? 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel požaduje zapracovat detailní návrh zajištění těchto požadavků, včetně dopadů do 
serverové části implementace centrálních systémů do předkládané nabídky. Jejich naplnění bude 
hodnoceno v rámci hodnocení architektury řešení. Nepředložení tohoto návrhu nebo jeho 
nedostatečná kvalita a podrobnost může znamenat vyloučení Uchazeče z VŘ.  
 
 
Zpracoval: Ing. Petr Čeřovský 
 
 


